

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 29-03-2023)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2021 Rok	2022 Rok		
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 229 902,64	1 282 096,92		
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 229 902,64	1 282 096,92		
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	0,00	0,00		
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00		
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00		
B Koszty działalności operacyjnej	1 132 168,98	1 118 860,99		
I Amortyzacja	14 308,65	14 543,06		
II Zużycie materiałów i energii	31 943,62	51 914,39		
III Usługi obce	149 543,55	134 705,51		
IV Podatki i opłaty, w tym:	12 104,07	12 617,98		
- podatek akcyzowy	0,00	0,00		
V Wynagrodzenia	742 488,56	740 757,81		
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	145 575,99	149 595,62		
- emerytalne	70 338,44	71 352,68		
VII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	36 204,54	14 726,62		
a Pozostałe koszty rodzajowe	36 204,54	14 726,62		
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	97 733,66	163 235,93		
D Pozostałe przychody operacyjne	3 636,13	4 602,98		
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
II Dotacje	0,00	0,00		
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		
IV Inne przychody operacyjne	3 636,13	4 602,98		
E Pozostałe koszty operacyjne	5 507,96	0,00		
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		
III Inne koszty operacyjne	5 507,96	0,00		
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	95 861,83	167 838,91		
G Przychody finansowe	49,98	53,37		
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00		
a od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		
b od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		
II Odsetki, w tym:	49,98	53,37		
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00		
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00		
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00		
V Inne	0,00	0,00		
H Koszty finansowe	0,10	0,00		
I Odsetki, w tym:	0,10	0,00		
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00		
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00		
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00		
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00		
IV Inne	0,00	0,00		
I Zysk (strata) brutto (F+G-H)	95 911,71	167 892,28		
J Podatek dochodowy	13 855,00	21 828,00		
K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00		
L Zysk (strata) netto (I - J - K)	82 056,71	146 064,28		

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 29-03-2023)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2021 Rok	2022 Rok		
-----------------	----------	----------	--	--

Operator drukujący: Danuta Łaś

Godzina wydruku: 13:10

Comarch ERP Optima, v. 2023.2.1.961, nr klucza 5000141106

Koniec wydruku

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
w Nowym Targu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
34-400 Nowy Targ, ul. Powstańców Śląskich 2
tel. 18 26 40 270, fax 26 40 271
BANK PEKAO S.A.
Nr: 72 1240 4748 1111 0010 3345 5722
NIP: 7352819820, REGON: 121274933

GLÓWNA KSIĘGOWA

Danuta Łaś

PREZES ZARZĄDU

mgr Dorota Burdyn